2

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г.Железноводск
	№

Об одобрении прогноза социально-экономического развития города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

1. В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской                 Федерации, федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской                    Федерации», от 28 июня 2014 г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 19 мая 2014 г. № 385 «Об утверждении Порядка разработки прогноза социально-экономического развития города-курорта Железноводска Ставропольского края» одобрить прогноз социально-экономического развития города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Бакулина Е.Е.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                                        Е.И. Моисеев

	Проект подготовлен отделом экономического развития и торговли администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Руководитель отдела по экономике, торговле, инвестициям, курорту и туризму администрации города-курорта Железноводска
Ставропольского края
	Е.О. Ибрагимова

	Проект вносит:

	Первый заместитель главы администрации города-курорта Железноводска
Ставропольского края
	Е.Е. Бакулин

	Проект визируют:

	Заместитель главы
администрации города-курорта
Железноводска Ставропольского
края
	Г.И. Каспаров

	Заместитель главы администрации города-курорта Железноводска
Ставропольского края - начальник управления имущественных
отношений администрации

города-курорта Железноводска
	И.В. Гречишников

	Начальник Финансового
управления администрации города-
курорта Железноводска
Ставропольского края

	А.А. Сивухин

	Руководитель юридического отдела администрации города-курорта
Железноводска Ставропольского
края

	Е.Л. Осинцева

	Руководитель отдела по
обеспечению деятельности
администрации города-курорта
Железноводска Ставропольского
края
	Г.В. Рудкова